
SLUŽBENO GLASILO VARAŽDINSKE ŽUPANIJE I GRADOVA:  
IVANEC, LEPOGLAVA, LUDBREG, NOVI MAROF I VARAŽDINSKE  
TOPLICE TE OPĆINA: BEDNJA, BREZNICA, BREZNIČKI  
HUM, CESTICA, DONJA VOĆA, JALŽABET, KLENOVNIK,  
LJUBEŠĆICA, MALI BUKOVEC, MARTIJANEC, MARUŠEVEC, 
PETRIJANEC, SRAČINEC, SVETI ĐURĐ, SVETI ILIJA, TRNOVEC 
BARTOLOVEČKI, VELIKI BUKOVEC, VIDOVEC, 
VINICA I VISOKO 2023.

BROJ: 69 — Godina XXXI	 Varaždin, 8. kolovoza 2023.	 List izlazi po potrebi

S A D R Ž A J

GRAD LUDBREG
AKTI GRADONAČELNIKA

15.
Na temelju članka 4. st.3. Zakona o službenicima 

i namještenicima u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (»Narodne novine«, broj 86/08, 61/11, 4/18, 
112/19), članka 32. st.1. Uredbe o klasifikaciji radnih 
mjesta u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samou-
pravi (»Narodne novine«, broj 74/10, 125/14, 48/23), 
članka 58. Statuta Grada Ludbrega (»Službeni vjesnik 
Varaždinske županije«, broj 12/21) i članka 12. st.2. 
Odluke o ustrojstvu i djelokrugu upravnih tijela Grada 
Ludbrega (»Službeni vjesnik Varaždinske županije«, 
broj 87/22), gradonačelnik Grada Ludbrega, donosi 

II. I Z M J E N E  I  D O P U N E
Pravilnika o unutarnjem redu upravnih tijela 

Grada Ludbrega

Članak 1.
U Pravilniku o unutarnjem redu upravnih tijela Grada 

Ludbrega KLASA: 024-04/22-01/03, URBROJ: 2186-
16-01/1-22-1 od 25. studenoga 2022. godine i KLASA:
024-04/22-01/03, URBROJ: 2186-16-01/1-23-2 od 11.
travnja 2023. godine (u daljnjem tekstu: Pravilnik) u
članku 5. pod brojem 1. radnog mjesta PROČELNIK
u dijelu Stučni i drugi uvjeti za raspored na radno
mjesto riječi »magistar ili stručni specijalist« zamjenjuju
se riječima »sveučilišni diplomski studij ili sveučilišni
integrirani prijediplomski i diplomski studij ili stručni
diplomski studij«.

Članak 2.
U članku 7. Pravilnika, stavku 1., u tabličnom dijelu:

GRAD LUDBREG
AKTI GRADONAČELNIKA

15. II. izmjene i dopune Pravilnika o unutar-
njem redu upravnih tijela Grada Ludbrega 4197

GRAD NOVI MAROF
AKTI GRADONAČELNIKA

15. Odluka o imenovanju članova Upravnog
vijeća Dječjeg vrtića Novi Marof 4200



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 69/2023.4198

-	 pod br. 2. radnog mjesta Voditelj Odsjeka za 
financije i proračun u dijelu Potrebno stručno 
znanje riječi »magistar struke ili stručni specija-
list« zamjenjuju se riječima »sveučilišni diplomski 
studij ili sveučilišni integrirani prijediplomski i 
diplomski studij ili stručni diplomski studij«,

-	 pod br. 3. radnog mjesta Viši referent - samo-
stalni knjigovođa u dijelu Potrebno stručno 
znanje riječi »sveučilišni prvostupnik ili stručni 
prvostupnik« zamjenjuju se riječima »sveučilišni 
prijediplomski studij ili stručni prijediplomski 
studij«.

Članak 3.
U članku 7. Pravilnika pod brojem 2. radnog mjesta 

Voditelj Odsjeka za financije i proračun u dijelu Stručni 
i drugi uvjeti za raspored na radno mjesto riječi 
»magistar ekonomije, odnosno stručni specijalist eko-
nomije« zamjenjuju se riječima »sveučilišni diplomski 
studij ili sveučilišni integrirani prijediplomski i diplomski 
studij ili stručni diplomski studij ekonomske struke«.

Članak 4.
U članku 7. Pravilnika pod brojem 3. radnog mjesta 

Viši referent - samostalni knjigovođa u dijelu Stručni 
i drugi uvjeti za raspored na radno mjesto riječi 
»sveučilišni prvostupnik ili stručni prvostupnik« za-
mjenjuju se riječima »sveučilišni prijediplomski studij 
ili stručni prijediplomski studij«.

Članak 5.
U članku 9. Pravilnika, stavku 1. u tabličnom dijelu:
-	 pod brojevima 5., 6. i 7. radnih mjesta u dijelu 

Potrebno stručno znanje riječi »magistar 
struke ili stručni specijalist« zamjenjuju se rije-
čima »sveučilišni diplomski studij ili sveučilišni 
integrirani prijediplomski i diplomski studij ili 
stručni diplomski studij«, 

-	 pod brojevima 8., 9. i 10. radnih mjesta u dijelu 
Potrebno stručno znanje riječi »sveučilišni 
prvostupnik ili stručni prvostupnik« zamjenjuju 
se riječima »sveučilišni prijediplomski studij ili 
stručni prijediplomski studij«.

Članak 6.
U članku 9. Pravilnika pod brojem 5. radnog mjesta 

Voditelj Odsjeka za komunalni sustav, urbanizam, imo-
vinu i javnu nabavu u dijelu Stručni i drugi uvjeti za 
raspored na radno mjesto riječi »magistar ili stručni 
specijalist pravnog, ekonomskog, arhitektonskog ili gra-
đevinskog smjera« zamjenjuju se riječima »sveučilišni 
diplomski studij ili sveučilišni integrirani prijediplomski 
i diplomski studij ili stručni diplomski studij pravne, 
ekonomske, arhitektonske ili građevinske struke«. 

Članak 7.
U članku 9. Pravilnika pod brojem 6. radnog mjesta 

Viši savjetnik za javnu nabavu i energetiku u dijelu 

Stručni i drugi uvjeti za raspored na radno mjesto 
riječi »magistar ili stručni specijalist ekonomije i prava« 
zamjenjuju se riječima »sveučilišni diplomski studij ili 
sveučilišni integrirani prijediplomski i diplomski studij ili 
stručni diplomski studij ekonomske ili pravne struke«. 

Članak 8.
U članku 9. Pravilnika pod brojem 7. radnog mjesta 

Viši stručni suradnik za komunalne investicije, prostorno 
uređenje i graditeljstvo u dijelu Stručni i drugi uvjeti 
za raspored na radno mjesto riječi »magistar arhi-
tekture, građevinarstva ili drugih tehničkih znanosti, 
odnosno stručni specijalist arhitekture, građevinarstva 
ili drugih tehničkih znanosti« zamjenjuju se riječima 
»sveučilišni diplomski studij ili sveučilišni integrirani 
prijediplomski i diplomski studij ili stručni diplomski 
studij arhitekture, građevinarstva ili drugih tehničkih 
znanosti«. 

Članak 9.
U članku 9. Pravilnika pod brojem 8. radnog mjesta 

Stručni suradnik za prostorno uređenje i graditeljstvo 
u dijelu Stručni i drugi uvjeti za raspored na radno 
mjesto riječi »sveučilišni prvostupnik građevinarstva 
ili stručni prvostupnik građevinarstva« zamjenjuju se 
riječima »sveučilišni prijediplomski studij ili stručni 
prijediplomski studij građevinske struke«.

Članak 10.
U članku 9. Pravilnika pod brojem 9. radnog mjesta 

Stručni suradnik za komunalno i prometno redarstvo 
u dijelu Stručni i drugi uvjeti za raspored na radno 
mjesto riječi »sveučilišni prvostupnik ili stručni prvostu-
pnik« zamjenjuju se riječima »sveučilišni prijediplomski 
studij ili stručni prijediplomski studij«.

Članak 11.
U članku 9. Pravilnika pod brojem 10. radnog mje-

sta Stručni suradnik za poljoprivredno i komunalno 
redarstvo u dijelu Stručni i drugi uvjeti za raspored 
na radno mjesto riječi »sveučilišni prvostupnik ili 
stručni prvostupnik« zamjenjuju se riječima »sveučilišni 
prijediplomski studij ili stručni prijediplomski studij«.

Članak 12.
U članku 11. pod brojem 1. radnog mjesta PRO-

ČELNIK u dijelu Stučni i drugi uvjeti za raspored 
na radno mjesto riječi »magistar struke ili stručni 
specijalist pravnog ili ekonomskog smjera« zamjenjuju 
se riječima »sveučilišni diplomski studij ili sveučilišni 
integrirani prijediplomski i diplomski studij ili stručni 
diplomski studij pravne ili ekonomske struke«.

Članak 13.
U članku 13. Pravilnika, stavku 1. u tabličnom dijelu:
-	 pod brojevima 2., 3., 4., 5., 6., 7. i 8. radnih 

mjesta u dijelu Potrebno stručno znanje riječi 
»magistar struke ili stručni specijalist« zamje-



Broj 69/2023. 4199»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE«

njuju se riječima »sveučilišni diplomski studij ili 
sveučilišni integrirani prijediplomski i diplomski 
studij ili stručni diplomski studij«, 

-	 pod brojem 9. radnog mjesta u dijelu Potrebno 
stručno znanje riječi »sveučilišni prvostupnik 
ili stručni prvostupnik« zamjenjuju se riječima 
»sveučilišni prijediplomski studij ili stručni pri-
jediplomski studij«.

Članak 14.
U članku 13. Pravilnika pod brojem 2. radnog mje-

sta Voditelj Odsjeka za razvojne projekte i društvene 
djelatnosti u dijelu Stručni i drugi uvjeti za raspored 
na radno mjesto riječi »magistar prava ili ekonomije 
odnosno stručni specijalist prava, odnosno ekonomije« 
zamjenjuju se riječima »sveučilišni diplomski studij ili 
sveučilišni integrirani prijediplomski i diplomski studij ili 
stručni diplomski studij pravne ili ekonomske struke«. 

Članak 15.
U članku 13. Pravilnika pod brojem 3. radnog mje-

sta Viši savjetnik za poduzetništvo i turizam u dijelu 
Stručni i drugi uvjeti za raspored na radno mjesto 
riječi »magistar odnosno stručni specijalist ekonomije 
ili drugih sličnih ekonomskih struka« zamjenjuju se 
riječima »sveučilišni diplomski studij ili sveučilišni 
integrirani prijediplomski i diplomski studij ili stručni 
diplomski studij ekonomske struke«. 

Članak 16.
U članku 13. Pravilnika pod brojem 4. radnog 

mjesta Viši savjetnik za razvojne projekte u dijelu 
Stručni i drugi uvjeti za raspored na radno mjesto 
riječi »magistar odnosno stručni specijalist iz područja 
društvenih znanosti« zamjenjuju se riječima »sveučilišni 
diplomski studij ili sveučilišni integrirani prijediplomski 
i diplomski studij ili stručni diplomski studij iz područja 
društvenih znanosti«. 

Članak 17.
U članku 13. Pravilnika pod brojem 5. radnog 

mjesta Savjetnik za rad na projektu u dijelu Stručni 
i drugi uvjeti za raspored na radno mjesto riječi 
»magistar odnosno stručni specijalist iz područja druš-
tvenih znanosti« zamjenjuju se riječima »sveučilišni 
diplomski studij ili sveučilišni integrirani prijediplomski 
i diplomski studij ili stručni diplomski studij iz područja 
društvenih znanosti«. 

Članak 18.
U članku 13. Pravilnika pod brojem 6. radnog 

mjesta Savjetnik za društvene djelatnosti i socijalnu 
skrb u dijelu Stručni i drugi uvjeti za raspored na 
radno mjesto riječi »magistar socijalnog rada, prava, 
ekonomije ili politologije ili stručni specijalist socijalnog 
rada, prava, ekonomije ili politologije« zamjenjuju se 
riječima »sveučilišni diplomski studij ili sveučilišni 
integrirani prijediplomski i diplomski studij ili stručni 
diplomski studij iz područja socijalnog rada, politologije 
te pravne ili ekonomske struke«. 

Članak 19.
U članku 13. Pravilnika pod brojem 7. radnog mjesta 

Viši stručni suradnik za poduzetništvo i turizam u dijelu 
Stručni i drugi uvjeti za raspored na radno mjesto 
riječi »magistar odnosno stručni specijalist ekonomije 
ili drugih sličnih ekonomskih struka« zamjenjuju se 
riječima »sveučilišni diplomski studij ili sveučilišni 
integrirani prijediplomski i diplomski studij ili stručni 
diplomski studij ekonomske struke«. 

Članak 20.
U članku 13. Pravilnika pod brojem 8. radnog mjesta 

Viši stručni suradnik za društvene djelatnosti i socijalnu 
skrb u dijelu Stručni i drugi uvjeti za raspored na 
radno mjesto riječi »magistar socijalnog rada, prava, 
ekonomije ili politologije ili stručni specijalist socijalnog 
rada, prava, ekonomije ili politologije« zamjenjuju se 
riječima »sveučilišni diplomski studij ili sveučilišni 
integrirani prijediplomski i diplomski studij ili stručni 
diplomski studij iz područja socijalnog rada, politologije 
te pravne ili ekonomske struke«. 

Članak 21.
U članku 13. Pravilnika pod brojem 9. radnog mjesta 

Viši referent za rad na projektu u dijelu Stručni i drugi 
uvjeti za raspored na radno mjesto riječi »sveučilišni 
prvostupnik ili stručni prvostupnik iz područja društvenih 
ili tehničkih znanosti« zamjenjuju se riječima »sveu-
čilišni prijediplomski studij ili stručni prijediplomski 
studij iz područja društvenih ili tehničkih znanosti«.

Članak 22.
U članku 15. Pravilnika, stavku 1. u tabličnom 

dijelu pod brojevima 11. i 12. radnih mjesta u dijelu 
Potrebno stručno znanje riječi »magistar struke ili 
stručni specijalist« zamjenjuju se riječima »sveučilišni 
diplomski studij ili sveučilišni integrirani prijediplomski 
i diplomski studij ili stručni diplomski studij«. 

Članak 23.
U članku 15. Pravilnika pod brojem 11. radnog mjesta 

Voditelj Odsjeka za lokalnu samoupravu i opće poslove 
u dijelu Stručni i drugi uvjeti za raspored na radno 
mjesto riječi »magistar odnosno stručni specijalist 
prava, ekonomije te drugih sličnih društvenih struka« 
zamjenjuju se riječima »sveučilišni diplomski studij ili 
sveučilišni integrirani prijediplomski i diplomski studij 
ili stručni diplomski studij pravne, ekonomske te druge 
slične društvene struke«. 

Članak 24.
U članku 15. Pravilnika pod brojem 12. radnog 

mjesta Viši stručni suradnik za lokalnu samoupravu 
i opće poslove u dijelu Stručni i drugi uvjeti za 
raspored na radno mjesto riječi »magistar odnosno 
stručni specijalist prava, ekonomije te drugih sličnih 
društvenih struka« zamjenjuju se riječima »sveučilišni 
diplomski studij ili sveučilišni integrirani prijediplomski 
i diplomski studij ili stručni diplomski studij pravne, 
ekonomske te druge slične društvene struke«. 



»SLUŽBENI VJESNIK VARAŽDINSKE ŽUPANIJE« Broj 69/2023.4200

Članak 25.
Riječi i pojmovi te pojmovni sklopovi iz ovog akta, a 

koji imaju rodno značenje, odnose se jednako na muški 
i ženski rod, bez obzira u kojem su rodu navedeni.

Članak 26.
Ove II. izmjene i dopune Pravilnika o unutarnjem 

redu upravnih tijela Grada Ludbrega objavljuju se u 

»Službenom vjesniku Varaždinske županije« i stupaju 
na snagu prvi dan od dana objave.

KLASA: 024-04/22-01/03
URBROJ: 2186-16-01/1-23-3
Ludbreg, 7. kolovoza 2023.

Gradonačelnik
Dubravko Bilić, v.r.

15.
Na temelju članka 34. Zakona o predškolskom odgoju 

i obrazovanju (»Narodne novine«, broj 10/97, 107/07, 
94/13, 98/19, 57/22), članka 48. stavak 1. točka 6. 
Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(»Narodne novine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 - pročišćeni tekst, 
137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) i članka 69. Statuta 
Grada Novog Marofa (»Službeni vjesnik Varaždinske 
županije«, broj 22/09, 7/11, 11/13, 19/13 - pročišćeni  
tekst, 8/18, 6/19, 21/20, 35/20 pročišćeni tekst i 10/21),  
gradonačelnik Grada Novog Marofa dana 20. srpnja 
2023. godine, donio je

O D L U K U
o imenovanju članova Upravnog vijeća  

Dječjeg vrtića Novi Marof

I.
Za članove Upravnog vijeća Dječjeg vrtića Novi 

Marof iz reda osnivača na mandat od 4 godine, počevši 
od dana donošenja ove Odluke, imenuju se:

1.	 Nikica Piskač, Filipići 10B
2.	 Valentina Meštrić, Orehovec 21
3.	 Elena Sabolek, Donje Makojišće 125
4.	 Franjo Benjak, Strmec Remetinečki 100.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja,  

a objavit će se u prvom broju »Službenog vjesnika 
Varaždinske županije« koji slijedi nakon donošenja ove  
Odluke.

KLASA: 601-02/23-01/03
URBROJ: 2186-22-02-23-2
Novi Marof, 20. srpnja 2023.

Gradonačelnik
Siniša Jenkač, v.r.

GRAD NOVI MAROF
AKTI GRADONAČELNIKA

»Službeni vjesnik Varaždinske županije«
Službeno glasilo Županije, gradova i općina Varaždinske županije. Izdaje: Varaždinska županija,  
42000 Varaždin, Franjevački trg 7. Telefon (042) 390-554. Odgovorna urednica za akte Varaždinske  
županije: pročelnica Upravnog odjela za poslove Skupštine i župana Renata Skoko, a odgovorni urednik 
za akte gradova i općina: direktor tvrtke izvršitelja usluge Glasila d.o.o. Saša Juić. Tehnički uređuje,  
priprema i tiska: GLASILA d.o.o., 44250 Petrinja, Dragutina Careka 2/1, tel: (044) 815-138 i (044) 813-979,  
www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Svi brojevi »Službenog vjesnika Varaždinske županije«, od 
2000. godine, objavljeni su na web stranici: www.glasila.hr.


